Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Самарской области

«Чапаевский химико – технологический техникум»

ПРИКАЗ

от  « 04 » 09  2020 г.    № 67-од (а)                                            г. Чапаевск

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Российской

Федерации от 07 февраля 1992 г. № 2300-I «О защите прав потребителей»,

Постановления Правительства Российской Федерации от 18 июля 2008 г. № 543

«Об утверждении Типового положения об образовательном учреждении

среднего профессионального образования (средним специальным заведениям)»,

Устава государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Самарской области «Чапаевский химико-технологический

техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 01.09.2020 г. следующее положение,

согласованное с Советом Учреждения:

1. Положение о наставничестве.

               Директор                                                            Е. В. Первухина

		2022-01-13T16:00:04+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Е.В.